
    

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ 
Estado de Minas Gerais 

 

CNPJ 17.966.201/0001-40 
Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro 

Mirai/MG  Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288 
 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO  Nº  003/2020 
 
 
 
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MIRAÍ 
 
CONTRATADA: LEONARDO PAIVA NEVES FRADE DA CRUZ 
 
CLÁUSULA PRIMEIRA:  
É objeto do presente e a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA GRAVAÇÃO, EDIÇÃO E 
FINALIZAÇÃO DO FILME MÃOS DE AMÉLIA: 
 
CLÁUSULA SEGUNDA: 
O valor total será de R$ 9.305,95(nove mil trezentos e cinco reais e noventa e cinco centavos) a ser pago em parcela 
única. 
 
CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA:  
A quantia a ser despendida em virtude do presente Contrato, faz parte da Dotação Orçamentária de nº. 
00.2.11.00.13.122.0002.2.0092 - MANUTENÇÃO SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO- 3.3.90.39 - 
OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA. 

 
Miraí-MG, 21 de janeiro de 2020. 

 
 
 

______________________________ 
LUIZ FORTUCE 
Prefeito de Miraí 

 
 

 
D E C L A R A Ç Ã O 

 
Declaro,  que o EXTRATO  DO  CONTRATO  Nº 003/2020,  foi publicado por afixação no Quadro de Avisos desta 
Prefeitura DE MIRAÍ, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e do art. 87 da Lei Orgânica Municipal. 
 
Por ser verdade, firmo à presente. 
 
 
 

Miraí-MG, 21 de janeiro de 2020, 
 
 
 

____________________________________________ 
SEBASTIÃO MARANI DO CARMO PEREIRA 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 


